Società Cooperativa Sociale”, con sede in Piazza IV Novembre, 84039 Teggiano (Sa), che ha presentato un’offerta al ribasso del 14,50 % sull’importo a base di gara (€uro 30.556,66) e, quindi, per un importo di aggiudicazione provvisoria di €uro 26.125,95 (ventiseimilacentoventicinque / 95), verbale approvato con determina di questo servizio n° 52 – del 29 maggio 2009; Che  la suddetta Cooperativa veniva invitata a presentare tutta la documentazione di rito indicata all’articolo 15 del Disciplinare di gara, per i quali in sede di gara la stessa si è avvalsa dell’autocertificazione;

[...]

del prezzo pattuito nella presente.  Art.7  L’Amministrazione Comunale di Aquara, per il servizio resogli dalla “Tertium Millennium Società Cooperativa Sociale”, per il periodo di tempo stabilito, si impegna a versare la somma complessiva di €uro 26.125,95 (Ventiseimilacentoventicinque/95) che dovrà erogare alla Cooperativa con bonifico bancario da effettuarsi, previa presentazione di regolare fattura, sul conto corrente bancario con codice IBAN IT 49 P 08784 76510 010000005397 intestato alla Tertium Millennium Società Cooperativa Sociale e acceso presso la Banca di Credito Cooperativo Monte Pruno di Roscigno e di Laurino – Filiale di Teggiano (SA).